
Башкортостан Республикайы 
Миэкэ районы муниципала 
районыныц Яны Карамалы 
ауыл советы ауыл биламэЬе 

советы .

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

О формировании постоянных комиссий 
Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан и статьями 12, 13 Регламента Совета сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального райоца 
Миякинский район Республики Башкортостан:

1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, вопросам 
муниципальной собственности и развитию предпринимательства 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан;

2. Постоянная комиссия Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район РБ по земельным вопросам, благоустройству и экологии и 
социально гуманитарным вопросам.

И.В. Павлов

Г лава сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
19 сентября 2023 года 
№6 V  *  -  *  ■* Ь  С «  О V ® *  « .V  +  f1% * л и ис * V; W

х / с  л  ° г О р д * 0 *  N


